¹ Possibly *quem*.

² *ipsius* repeated.

induxerunt me et inpulerunt ad scribendum, et quamuis ipsa rei sublimitas et operis difficultas animum et vires mihi adimerent scribendi, eius tamen inuocato nomine qui desperata etiam consuevit petentibus donare, et ea paruulis pulsantibus aperire que sapientibus et prudentibus celantur, eius inquam inuocato nomine, et oculis ad celum erectis, opus meas extendens vires eius donatione inpleui, quod discretioni uestre dilectionis eo studio inspiciendum, discutendumque commisi quo scriptum est, ut ueritatis amore singula diligenter examinatis, et si quid imprudenter ibi insertum fuerit, industria uestre prudentie, antequam ad alium perueniat, corrigatur. Euidentiis autem tam rationibus quam auctoritatibus pro ingenii mei exiguitate studui demonstrare que potius sententia ueritate nitatur de homine assumpto, utrum ut anime et corporis assumptio non composuerit unam hominis substantiam in Christo, an talis omnino utriusque fuerit coniunctio ut ex eis unus subsistens fuerit homo substantie humane perfecte sicut quilibet alius¹ homo. [Rubrica] *De assumpto homine. quod substantia sit ex anima et carne subsistens tam animalis quam hominis, nature² proprietatibus subiecta, non autem diuina. et quod homo cum sit persona, ipse tamen assumptus dicitur et non ipsa persona. et quod Christus et dominus glorie et gigas gemine substantie duarum sint substantiarum nomina. et non deus. et ideo ex dupplici substantia Christus esse una persona dicitur. et non deus, non homo ita dicitur. et quod deus uere et proprie inde est aliquid, quia est homo.* ³Crebris itaque mutationibus et motibus...⁴ sed est secundum catholicos unius substantie humane specifica differentia seu specificata proprietas seu forma quedam, que proprio nomine humanitas uocatur, ut supra ostensum est. [Rubrica] *Hic incipit quedam summa de matrimonio Magistri Vacarii.*

¹ *aliis*, MS.

² *n* with *e* above, preceded and followed by a stop, MS.

³ Beginning of treatise.

⁴ End of treatise.

LAND-HOLDING IN MEDIAEVAL TOWNS¹

L'étude de la propriété urbaine au moyen âge a relativement peu attiré l'attention des érudits. With this sentence M. des Marez begins a very interesting book, and there is truth in these words. A good many years have gone by since Arnold published his *History of Ownership in the German Towns*. From that time onwards almost every one who has taken part in the controversies which have raged around urban institutions has had something to say about land ownership and land tenure, and we have all learnt that the existence of a form of tenure peculiar to the towns (*die städtische Erbleihe, Leihe zu Stadtrecht*) is one of the main facts that must be studied and explained. To Englishmen this should have come as an easy lesson, for a "burgage tenure" lies on the surface of our old and orthodox law books, and it cannot be said of us, as perhaps it might be said of some of our neighbours, that a juristic prejudice, demanding a sharp severance of matters of private from matters of public law, has had to be slowly surmounted. But, though not a little has been written on the continent touching the proprietary side of